São José do Barreiro, 18 de fevereiro de 2020.

OF.GP  n.° 1412020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimento n.° 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 0712020, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício n.°'

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribe

DD. Vereador Presidente da Cân

São José do Barreiro - SP

Chefe de Secretaria
Camara Muni,l

São José do Barreiro, 21 de fevereiro de 2020

REF: Requerimento n.° 612020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 612020, encaminhar à Vossa

Excelência, o seguinte:

1 - O valor pago se encontra mencionado na Nota Fiscal e relação de empenho em

anexo.

2 - O responsável.

3 - Secretaria de Administração.

ESTADO DE SÃO PAULO

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO BARREIRO

Nr.: 24012020

CNPJ: 45.200.62310001-46 	Fone: 1231171288 	Fax: 12

RUA JOSÉ BENTO TEIXEIRA N°45

C.EP: 12830-000 	- São José do Barreiro - SP

Compra Direta Nr:
Data da Compra:
Nr. Contrato:

205/2020
29-01-2020

(Doto Fiscal nr.: 15)

Fornecedor: MELISSA CAROLINA ASSIS MOREIRA 43075447811

Endereço: RUAANTÔNIO GALVÃO FREIRE, 51

Cidade: Cachoeira Paulista - SP - CEP: 12630-000

CNPJ: 33.540.67810001-16 	 Inscrição Estadual:

Folha: 1/1

Código: 812101 	Telefone: 	1297816811c

Banco:
Agência:

Conta Corrente:

Prezados Senhores,

Pedimos fornecer-nos o(s) Material(is) e/ou execução do(s) serviço(s) abaixo discriminado(s), respeitando as

especificações e condições constantes nesta autorização de fornecimento.

órgão: 03 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 01 - Setor de Administração Geral

Centro de Custo: 19 - Administração Geral

Fonte de Recurso:
Dotações Utilizadas:

Condições Pagto:
Prazo de Entrega:
Local de Entrega: 	PREFEITURA MUNICIPAL
Objeto da Compra: 	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GUINCHO PROGRAMADO.

PLACA: CLU 3856

Observações:

Item 	Quantidade 	Unid 	 Especificação 	 Marca 	Preço Unitário 	Preço Total

1,00 UNI SERVIÇO DE GUINCHO 	 600,00 	 JPO%Q9

Total Geral: 	 600,00

Desconto: 	 000

(Valores expressos em Reais R$) 	Total Líquido: 	 600,00

São José do Barreiro, 29 de Janeiro de 2020

Diretor de Compras

VINICIUS MARQUES OLIVEIRA
Secretário

AUXILIAR DE LICITAÇÃO 1

uJ
O

80
o 0I

cO
coz

o
o.

5
(9

.0
O
'9

o
w o = co

O
4

O
o 0<

o (O 	Lii

w E
Lii 'o

ci)
O

c
50

O

—3 Lii

a
o ° c41

ti) <
Lii o lii
o Li.

< O

2 o -O o>
2 o

o o -

Li

lw

w
U.

Ow

o o o o- O- o-O O O o o lo lo lo

o O O oos o o o

à
o

000

O 0 O o- O- O-O O O O O O 'O lo ID

tu

a

o

o
O o
'o O
o 1( o,

-

lo o lo
o 'o
o

ii

co
E
a) °

cn 	2

s1 I

0
O
o

O
q

E o
a
w 8

co

O

q

O
O
'o
8

0

2
Li-

a
o
o

0
0

2 o

8
O

o o o oq
g8 g lo lO lo

0 O O